

DIÁRIO OFICIAL



N° 023/2021

ESTADO DA PARAÍBA -PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

04 / JUNHO / 2021

PODER EXECUTIVO

ADMINISTRAÇÃO: "OLINALDO MARTINS DA SILVA".

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 171/2021.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora MARIA ANTÔNIA DOS SANTOS FRANÇA, CPF Nº 046.279.474-10, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE EDUCAÇÃO, símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 04 de Junho de

2021.

OLINALDO MARTINS DA SILVA Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

Portaria N° 172/2021.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder ao servidor(a) JOSINEIDE DE LOURDES DA SILVA FERREIRA, Matricula 2741, Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na secretaria de Saúde, desta Prefeitura, uma Gratificação de Atividade Especial, no valor de 55% (cinquenta e cinco por cento) dos seus vencimentos mensais, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 04 de Junho de

2021.

OLINALDO MARTINS DA SILVA Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

Portaria N° 173/2021.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder ao servidor(a) MARIA DAS DORES BARBOSA DOS SANTOS, Matricula 145, Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na secretaria de Educação, desta Prefeitura, uma Gratificação de Atividade Especial, no valor de 92% (noventa e dois por cento) dos seus vencimentos mensais, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 04 de Junho de

2021.

OLINALDO MARTINS DA SILVA Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)